
ORG.0055.113.2017 

ZARZĄDZENIE NR 112/2017 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 28 grudnia 2017 

w sprawie: powołania komisji do spraw udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Stanisławów na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Stanisławów. 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875 ze zm.),  art.  403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 

Środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.), w związku z  art.  3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz 

Uchwały Nr XXX/246/2017 Rady Gminy Stanisławów w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z 

budżetu Gminy Stanisławów na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Stanisławów zarządzam, co następuje: 

1 

Powołuję  Komisję  do spraw udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stanisławów na 

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stanisławów, w 

składzie: 

I. Władysław Sędzielski — Przewodniczący 

2. Agnieszka Getka — Sekretarz 

3. Ewa Dluska-Redes — Członek 

2. 

1. Zobowiązuję  Komisję  do przyjmowania i weryfikowania złożonych wniosków o dofinansowanie 

do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w zakresie spełniania wymagań  określonych w 

Regulaminie okreś lającym zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stanisławów na 

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stanisławów 

oraz umowie o dotację. 

2. Komisja rozpoczyna pracę  z dniem powołania, zakończy pracę  z dniem 31 grudnia 2018 roku. 

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt G • 

/ - / Adam S lęwski 

NY 

AP"  Cis kowski 
WA-10 12 


	Page 1

